


Торт << Raffaello >>   

Торт << Raffaello с малиной >>      70.001/150

Торт << Киевский >>      68.00  1/190

Торт << Наполеон >>      68.001/200

Торт << Наполеон 
шоколадный с вишней >>  *  

Торт << Домашний >>         70.001/180

Торт << Медовая вишня >> *        70.001/180

Tortă <<      Raffaello >>

Tortă << Raffaello cu zmeură>>

Tortă << Kievskii>>

Tortă << Napoleon >> 

Tortă << Napoleon din ciocolată 
cu vișină >>  *

Tortă << De casă>>

Tortă << Vișină din miere>>            *

1

*Atenție! Se admiterezestența sîmburilor de vișine.

*Осторожно! Возможно наличие косточки в вишне.
*Atenție! Se admiterezestența sîmburilor de vișine.

*Осторожно! Возможно наличие косточки в вишне.

* Sortimentul de torturi și băuturi se poate 
modifica în dependență de sezon !

Торты/Torturi

     68.001/200

70.001/160



Торт << Eskimo >>  67.001/170

 70.00 1/200Торт << Шоколадно – 
песочный >>

 65.00 1/180Торт << Вишневое 
наслаждение >>  *

 73.001/200Торт << Осенний Блюз >> 

 80.00 1/120Торт << Фисташковый >>

Tortă <<       Eskimo >> 

Tortă <<         Ciocolată-fărămicioasă >>

Tortă << Deliciu cu vișină >>  *

Tortă <<       Blues de toamnă >>

Tortă <<       Fistic >>

Торты/Torturi

*Atenție! Se admiterezestența sîmburilor de vișine.

*Осторожно! Возможно наличие косточки в вишне.

Торт << Абрикосовый медовик >>        70.00 1/160 
Tortă << Din miere cu caise>>

2

80.00 1/240 Торт << Клубничное 
наслаждение >>
Tortă <<        Deliciu cu căpșună >>

* Sortimentul de torturi și băuturi se poate 
modifica în dependență de sezon !



75.00 1/190 Торт << Облепиховый >>

 68.00 1/200Торт << Изумруд >>

 80.00 

75.00 

 75.00 

 70.00 

 68.00 

 1/200

 1/230

 1/150

 1/120

 1/180

Торт << Смородина-манго >>

Торт << Вишнево-маковый >>  *

Торт << Эстерхази >>  

Торт << Хрустящий абрикос >>  

Торт << Чернично-
Лавандовый >>  

Tortă <<        Din Cătină >>

Tortă <<        Smarald >>

Tortă <<        Coacăză-mango >>

Tortă <<        Vișină cu mac >>           *

Tortă <<        Esterhazy >>       

Tortă <<        Caise crocante >>       

Tortă <<        Afine-Levănțică >>   

3

Торты/Torturi

*Atenție! Se admiterezestența sîmburilor de vișine.

*Осторожно! Возможно наличие косточки в вишне.

75.00 1/270 Торт << Ягодный Каприз >>
Tortă <<        Capriciu din fructe >>

* Sortimentul de torturi și băuturi se poate 
modifica în dependență de sezon !



80.00

70.00

65.00

70.00

70.00

 1/180 

 1/140 

 1/160 

 1/180 

 1/90 

Торт << Ferrero Rocher >>

Торт << Красный бархат >>

Торт << Ванильная халва >>

Торт << Клубника-Oreo >>

Тарт шоколадный 

с маракуйей 

Tortă <<        Ferrero Rocher >>

Tortă <<        Red Velvet >>

Tortă <<        Halva de vanilie >>

Tortă <<        Căpșună-Oreo >>

Tartă din ciocolată cu fructul 
pasiunii 

4

Торты/Torturi

68.00

70.00

70.00

 1/180 

 1/120 

 1/200 

Торт << Брауни с малиной >>

Торт << Рубиновая страсть >>

Торт << Клубника в шоколаде >>

Tortă <<        Brownie cu zmeură >>

Tortă <<        Rubinul pasiunii >>

Tortă <<        Сăpșună în ciocolată >>

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !



75.00

68.00

65.00

80.00

65.00

 1/220 

 1/140 

 1/150 

 1/160 

 1/160 

Торт << Snickers >>

Торт << Трюфельный >>

Торт << Моцарт >>

Торт << Чуао >>

Торт << Шоколадно-
банановый>>

Tortă <<        Snickers >>

Tortă <<        Trufe >>

Tortă <<        Mozart >>

Tortă <<        Chuao >>

Tortă <<        Ciocolată-banană >>

5

Торты/Torturi

 1/140 80.00Торт <<  Маракуйя с 
шоколадом>> 
Tortă << Fructul pasiunii cu ciocolată >>

70.00 1/150 Торт << Морковно-
апельсиновый >>
Tortă <<        Morcov-Portocală>>

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !



62.00

75.00

80.00

 1/100 

 1/150 

 1/130 

Торт << Птичье молоко >>

Vegan Торт с клубничным 
соусом

Торт << Малиново-
фисташковый >>

Tortă <<        Lapte de pasăre >>

Tortă Vegană cu gem de capșună

Tortă <<        Zmeura-fistic >>

6

Торты/Torturi

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !



7

Чизкейки/Cheesecake

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

 1/200 

 1/200 

 1/190

 1/150

 1/150

 1/150

Чизкейк  сливочный

Чизкейк с чаем Матча

Чизкейк ягодный 

Cheesecake cremos

Cheesecake cu ceai Matcha



Cheesecake din fructe 


Чизкейк << Cан-Себастьян >>

Чизкейк << Cан-Себастьян >> 
шоколадный

Чизкейк << Cан-Себастьян >> 
кофейный

Cheesecake <<        San-Sebastian >>

Cheesecake <<        San-Sebastian>>  
cu ciocolată 

Cheesecake <<        San-Sebastian>>  
cu cafea

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !
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Десерты/Deserturi

70.00 1/150Тирамису
Tiramisu

68.00 1/150Панна-Котта
Panna Cotta

68.00 1/100Шоколадный мусс
Mus din ciocolată

75.00 1/200Чиa-пудинг с чаем Матча
Budincă din cia cu ceai Matcha

58.001 buc.Желе с ягодами
Jeleu cu fructe



75.00 1/200Чиa-пудинг с манговым пюре
Budincă din cia cu piure 
din mango

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !

85.00100 grМакаронсы в ассортименте
Macarons în asortiment
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Десерты/Deserturi

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !

75.00 1/130Тарт шоколадный с малиной 
Tartă cu ciocolată și zmeură



75.00 1/130 Тарт << Тирамису >>
Tartă <<        Tiramisu >>

75.00

77.00

75.00

 1/140 

 1/100 

 1/100 

Тарт << Фисташка - малина >>

Тарт << Экзотик>>

Ягодный Шу

Tartă <<        Fistic - zmeură>>

Tartă <<        Exotic>>

Choux cu fructe

80.00 1/120Тарт << Орехи в карамели >>
Tartă <<        Nuci în caramelă >>

75.00 1/130Тарт Миндальный с малиной 
Tartă cu migdale și zmeură
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Десерты/Deserturi

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !

55.00 1/100Десерт << Павлова >>
Desert <<        Pavlova >>

50.001 buc.Эклеры французские  в 
ассортименте
Eclere franceze în asortiment

85.00 1/125Десерт << Тропический кокос >>
Desert <<        Nucă de cocos tropicală >>

100.00Мороженое
Înghețată


portie / 3 bile
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Несладкая выпечка

Copturi calde

75.001/150Киш куриный
Quish cu carne de pui

75.001/150Киш ветчино-томатный
Quish cu șuncă și roșii

80.001/150Киш с лососем
Quish cu somon

75.001/150Киш со шпинатом
Quish cu spanac

1/100

85.001/150Киш со спаржой и креветками
Quish cu sparanghel și crevete

60.001 buc.Банница с творогом
Foietaj cu brinză

60.001 buc.Банница с картошкой
Foietaj cu cartofi

25.00Слоеные трубочки со 
шпинатом и фета
Foietaj cu spanac și feta



12

Чайная карта

Carte de ceai

Черный чай


English Breakfast St. Andrews
Классический чай на завтрак.


Купаж из лучших цейлонских чаев.

Очень ароматный чай золотистого цвета.

Imperial Earl Gray
Купаж из индийских и цейлонских чаев с цитрусовым 

ароматом бергамота.

Sweet Wild Cherry
Чудесный купаж цейлонских и индийских чаев в 

сочетании с ароматом дикий вишни.

65.001/400
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Чайная карта

Carte de ceai

Зеленый чай


Gunpowder Zhu Cha
Зеленый китайский чай со скрученными листьями и 

сильным вкусом.

Royal Jasmine Chung Hao
Зеленый жасминовый чай с отборными лепестками 

жасмина. Элегантный и гармоничный цветочный вкус.

Ginseng Flight Of Dragon
Специальный купаж лучших зеленых чаев, фруктовых 

ароматов, цветов и женьшеня.

Spring Tonic
Прекрасная крупнолистовая сенча с ароматом свежих 

цитрусовых.

65.001/400

Уникальное сочетание Сенчи, нежных фруктовых 
ароматов и лепестков василька, розы, подсолнечника.

Grun Matinee
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Чайная карта

Carte de ceai

Травяной чай


Welness Cup
Уникальная welness - смесь трав, восстанавливающая силы.

Chamomile Meadow
Мягкая, ароматная ромашка.

Ginger Breez
Освежающий травяной купаж с имбирем, созданный в 

традициях Аюрведы.

Herbal Temptation
Кусочки алоэ, ягоды годжи усиливают благотворное 

действие этого травяного напитка с гармоничным вкусом.

Gin Seng Valley

Уникальный напиток с экзотическими травами и 

женьшенем, легкий освежающий чай с травяными нотами.

Rooibush Sweet Orange


Прекрасный ройбуш из Южной Африки с ароматами свежих, 

спелых цитрусовых.

Bavarian Mint
Настоящая немецкая мята.

Rooibush Strawberry Cream
Клубника, сливки и экзотия roobush из Южной Африки.

65.001/400
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Чайная карта

Carte de ceai

Фруктовый чай


Белый чай


Red Fruit Flash
Это композиция из красных фруктов воссоздает аромат 

настоящего свежего домашнего варенья.

Strawberry Flip
Зрелая садовая клубника гармонично сочетается со 

сливками в этом прекрасном напитке.

Manila Mango
Это замечательный фруктовый напиток сочетает в себе 

вкус сладкого манго и благородной ванили.

Almond Pie
Нежный фруктовый купаж с базовым вкусом 

миндального пирога и печеных яблок.

Royal Pai Mu Tan
<<Белый>> китайский чай.


Большие нескрученные листья с многочисленными 
белыми типсами. Мягкий цветочный и ароматный чай.

65.001/400
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Кофейная карта

Carte de cafea

30.001/30Espresso

55.001/60Double Espresso

35.001/40Espresso Machiato

30.001/90Americano

40.001/250Cappuccino

45.001/250Cappuccino Aroma

60.001/250Baileys Cappuccino 

65.001/250Cappuccino cu lapte de migdale

70.001/250Cappuccino cu lapte de cocos
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Кофейная карта

Carte de cafea

55.001/270Latte Matcha 

80.001/270Latte Matcha cu lapte de 
migdale

80.001/270Latte Matcha cu lapte de cocos

45.001/250Latte Aroma

40.001/270Latte Machiato

65.001/270Latte cu lapte de migdale

70.001/270Latte cu lapte de cocos



18

Летние напитки

Băuturi răcoritoare

55.00300 mlFrappe

90.00400 mlMojito Classic

70.00400 mlMojito Classic non alcohol

70.00400 mlLemonade Classic

70.00400 mlLemonade Strawberry

110.00300 mlAperol Spritz

70.00400 mlMojito Strawberry 

non alcohol

70.00300 mlSmoothie Rachetele
(Клюква и брусника)

70.00300 mlSmoothie Afine si afine negre
(Голубика и черника)

70.00300 mlSmoothie Spanac-banana
(Шпинат - банан)

80.00300 mlSmoothie Tropic
(Манго и маракуйя)

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !
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Согревающие напитки

Băuturi calde

70.00

55.00

1/300

1/270

Облепиховый чай

Напиток имбирно - мятный

Ceai din cătină

Băutură fierbinte cu mentă și ghimbir 

55.001/270Какао
Cacao

65.001/270Какао с миндальным 
молоком
Cacao cu lapte de migdale

* Sortimentul de torturi și băuturi se 
poate modifica în dependență de sezon !
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Безалкогольные напитки

Băuturi nealcoolice

35.00330 ml

Coca-Cola / Fanta / Pepsi / 7 UP / 
Mirinda


Прохладительные напитки

Băuturi Racoritoare

35.00/45.00
35.00/45.00

0,33/05 l
0,33/05 l

Aquila
Mattoni

Минеральная вода

Apa minerala

40.00250 mlGranini 
Соки / Sucuri

65.00350 ml

Молочные шейки в ассортименте
Shake din lapte în sortiment

Свежевыжатые соки

Sucuri Proaspete

60.00
60.00
60.00

250 ml
250 ml
250 ml

Апельсин/ Portocala
Грейпфрут/ Grapefruit
Mixed citrus
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Алкогольные напитки

Băuturi alcoolice

Апперитивы/ Aperitivele
55.0050 mlMartini Bianco

Виски/ Whiskey
75.0050 mlJack Daniels

Ликеры/ Lichioruri
70.00
75.00

50 ml
50 ml

Baileys 
Sheridans

Коньяк/ Coniac
55.0050 mlDivin << Calarasi >>

Вино/ Vinuri
400.00
250.00

0.75 l
0.375 l

Purcari <<  Chardonnay >>   
sec alb

400.00
250.00

0.75 l
0.375 l

Purcari << Rose de Purcari >>   
sec roz

Шампанское/ Sampanie
200.000.75 l<< Cricova >>   demisec alb
300.000.75 l<< Cricova >>   brut alb
170.000.2 lMartini Asti


